* A da consist, vicecanc. Arch. Consist, du Vatican.

41. — C O N S IS T O IR E  DU 24 J U I L L E T  1517

Romæ die veneris 24 m. julii 1517. S. D. N. restituit dom. 
Rapbaelem Riarium ad dignitatem cardinalatus nec non ad offi- 
tia et benefitia quæ ante privationem habebat sine tamen præju- 
ditio tituli mei S. Laurentii in Damaso et sine voce activa et pas- 
siva prout in capitulis desuper confectis plenius continetur pro 
quorum observatione collegium rev. dominorum promisit. Deinde 
Sua S1*' proposuit restitutionem dom. Bindinelli de Saulis eodem 
modo, et liabuit vota rev“0"“ dominorum, tamen SuaS‘“ eum tune 
non restituit.

* Acta, consist, vicccanc. Arch. Consistoriales du Vatican.

42-43 — LA GRACE DE R A F F A E L L O  R I A R I O

[In nomine] Domini. Amen. Infrascripta sunt capitula et pro- 
missiones S. D. N. facta per dom. Raphaelem de Riario, olim car- 
d1,m s(i Georgii, et cautiones per eum datæ, videlicet :

In primis die septima julii 1517 certiorati per nos notarios etc. 
infrascripti fideiussores, quod dominus Raphael de Riario, olim 
card1*' s" Georgii, in presentiarum in carceribus in Castro S11 An- 
geli de Urbe detentus, pro eius liberatione et relaxatione a dicto 
Castro inter alia tenetur dare idoneas et sufficientes cautiones pro 
summa 150 000 ducatorum auri de camera de non recedendo ab 
obedientia S. D. N. ullo unquam tempore et de non recedendo ex 
locis sibi assignandis per eumdem S. D. N. in dominio temporali 
S. R. E. absque eius licentia in scriptis obtinenda et quod erit 
perpetuo bonus et fidelis servitor prefati S. D. N. et quod nun- 
quam aliquid aget aut machinabitur seu machinari attentabit 
contra personam, dignitatem aut statum Su' sue et S. R. E. aut 
contra eiusdem S. D. N. consanguineos etaffines et ill. Medicum 
familiam, prout latius et diffusius in capitulis inter ipsum d. R.
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ex una et S. D. N. initis seu eniendis [sic] continetur ad que rela- 
tio in omnibus et per omnia habeatur : hinc fuit et est, quod 
infrascripti fideiussores et eorum singuli precibus prefati d. R. 
scientes se non teneri etc. [sic] sponte etc. [sic] promiserunt et 
quilibet eorum promisit, quod prefatus d. R. promissa omnia et 
singula servabit et adimplebit sub infrascriptis penis et pecunia- 
rum summis per eos respective promissis, quas infrascripti fideius
sores et eorum quilibet in casu contraventionis eo ipso incurrere 
voluerunt, obligando se quilibet in pleniori forma cameras cum 
constitutione procuratorum et aliis clausulis in similibus apponi 
solitis et consuetis latius extendendis ad sensum sapientis non 
mutata substantia veritatis.